" Utrum Numisma S. Benedicti iubilare, a S. M. Pio PP. IX
per Litteras Apostolicas in forma Brevis sub die 31 Augusti
anni 1877 specialibus Indulgentiis ditatum, adnexam habeat In
dulgentiam Portiunculae ? "

Et Em.mi Patres ad Vaticanum in Generali Congregatione
coadunati, die 7 Augusti 1906, proposito dubio respondendum
mandarunt :

Negative.
Quam resolutionem E.m0rum Patrum SS.mus D. N. Pius

PP. X, in Audientia habita ab infrascripto Card. Praefecto, die
8 eiusdem mensis et anni, ratam habuit et confirmavit.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis die
8 Augusti 1906.

A. Card. TRIPEPI, Praef.

L. & S. ? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretar.

Dubia solvuntur quoad indulgentias Tertiariis concessas.
DECRETUM.

ORDINIS FF. MINORUM CAPUCCINORUM.

Per Decretum huius S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae, sub die 28 Augusti 1903, concessum est,
ut Tertiariorum in Communitate viventium et vota simplicia
emittentium Ecclesiae aut Oratoria publica iisdem Indulgentiis,
gaudeant, quibus perfruuntur Ecclesiae aut Oratoria publica re
spectivi primi et secundi Ordinis. Altero dein Decreto sub die,
22 Martii 1905, hoc indultum in favorem horum Tertiariorum
et personarum cum ipis in Communitate degentium extensum
fuit etiam ad eorum Oratoria semipublica.

Nunc vero Procurator Generalis Ordinis FF. Capuccinorum,
inspecto Decreto huius S. Congregationis, sub die 18 Augusti
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1868, dubitavit, an huiusmodi indulta possint etiam extendi ad
Ecclesias et Oratoria publica vel semipublica eorum Institutorum
(scilicet Xenodochiorum, OrphanotrOphiorum, Collegiorum),
quae etsi non sint in vera proprietate ipsorum Tertiariorum, ab
ipsis tamen custodiuntur, qui eorum curam habent temporalem,
et in iis sacras functiones sive publice sive privatim exercent.

Quare sequentia dubia proposuit dirimenda:
1. An Indultum, per Decretum sub die 22 Martii 1905,

concessum, extendatur ad Ecclesias et Oratoria publica veli semi
publica corum Institutorum (Xenodochiorum, Orphanotrophio
rum, Collegiorum, etc.), quae non pertinent ad Tertiarios prae
dictos, quorum tamen cura vel spiritualis vel temporalis (uti
relate ad Congregationes Sororum verificatur) hisce Tertiariis
concredita est ?

Et quatenus negative : .
II. An non expedia concedere, ut dictae Ecclesiae vel Ora

toria, sive publica sive etiam semipublica eodem Indulto gaudeant
saltem in favorem dictorum Tertiariorum et personarum eorum
curae concreditarum, aut cum ipsis sub eodemtecto habitantium,
ne Tertiariorum longe maior pars plurimis privetur Indulgentiis
respectivi primi aut secundi Ordinis?

III. An non expediat indulgere, ut Membra Congregationum
Tertii Ordinis in lnstitutis (ex. gr. Xenodochiis, Orphano
trophiis, Scholis, etc.) degentia, in quibus non existunt Ecclesiae
aut Oratoria nec publica nec semipublica, lucrari valeant
Indulgentias Ecclesiis sui primi et secundi Ordinis concessas, ea.
conditione, ut loco Ecclesia aut Oratorii primi et secondi Ordinis
parochialem Ecclesiam visitent, quum Tertiarii saeculares S.ti
Francisci simile privilegium obtinuerint (Decret 31 Ian. 1903) ?

IV. quta Summarium Indulgentiarum Ordini FF. Min. Ca
puccinorum concessarum, ab hac Sacra Congregatione appro
batum, "Altare maius omnium Ecclesiarum Ordinis gaudet
Privilegio quotidiano pro Missis, quae in eodem, celebrabuntur,
etc." Iam quaeritur, utrum hoc Privilegium, vi Decreti huius
S. Congregationis, die 22 Martii 1905, etiam extensum fuerit
ad Altare maius Oratorii semipublici Congregationum Terti
ariorum ?

Et quatenus negative :
V. Utrum hoc privilegium Altaris saltem extendatur ad Altare

maius Oratorii Xenodochii, in quo Tertiarii debite primo et
secundo Ordini F F . Min. Capuccinorum aggregati'ad infirmorum
assistentiam sive spiritualem sive temporalem degunt, et quidem
vi Indulti eidem Ordini concessi, quod ita sonat : " Religiosi, qui
debitis cum licentiis ad infirmorum assistentiam degunt, omnibus
et singulis spiritualibus gratiis gaudent, ac si in respectivis Con
ventibus moram haberent ? "
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Et E.mi Patres, in Generali Congregatione ad Vaticanum
coadunati, responderunt, die 7 Augusti 1906 :

Ad. I. Negative.
Ad. II. Afirmative, facto verbo cum SS.m0.
Ad. III. Ajirmative, et ad mentem ; mens autem est quod si in

loco ubidegunt Tertiarii, adsit Ecclesia vel publicum Oratorium
primi et secundi Ordinis haec erunt omnino visitanda, nisi distent
nimis ab Institutis, quibus ipsi inserviunt, id est non ultra milliarii
spatium. His vero deficientibus, indultum concedi poterit, quo
Eccleia parochialis similiter non distans ultra milliarium visitari
valeat, secus alia quaecumque Ecclesia, prout libuerit adeunda,
facto verbo cum Sanctissimo.

Ad. IV. et V. Non proposita.
De quibus omnibus facta relatione SS.m0 D.no Nostro Pio

PP. X in Audienta habita a Card. Praefecto S. Congregationis
Indulgentis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 8 Augusti
1906, iderr. Ss.mus E.m0rum PP. resolutiones approbavit et
confirmavit, simulque petitam in II dubio extensionem, nec non
indultum in III dubio propositum benigne concessit.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die
8 Augusti :906.

A. Card. TRIPEPI, Praef.
L. æ S. "PD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secret.

De Religbsis votorum simplicium ad saeculum redeuntibus.
DECRETUM.

ORDINIS MINORUM S. FRANCISCI.

Raphael Delarbre, Ordinis Minorum S. Francisci, Minister
ProvincialisAquitaniae in Gallia, sequentis dubii solutionem ab
hac S. Cong'egationeIndulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae
humiliter po:tulavit, nempe:

Utrum Re'igiosi votorum simplicium, qui ante ingressum in
Religionem adhabitum Tertii Ordinis saecularis admissi fuerant,
ad saeculum,per solutionem a votis rite redeuntes,nova indigeant
receptione, u: Tertiarii haberi possint et sint ?

Et E.mi I'atres, in Congregatione Generali, ad Vaticanas
Aedes habita,die 7 Augusti 1906, respondendum mandarunt :

Negatz've. o
In Audientit autem diei 8 eiusdem mensis et anni E.m0rum

Patrum senteltiam, relatam abinfrascripto Cardinali Praefecto,
S. Congregaticnis Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae,
SS.mus D. N. Pius Pp. X approbavit et confirmavit.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C., die 8 Augusti 1906.
A. Card. TRIPEPI, Praefectus.

L. & S. 1 D. PANICI,Archiep. Laodicen, Secret.
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EX 5. CONGR. S. R. ET U. INQUISITIONIS.

De presbyteris saecularibus sexagenariis in Hispania quoad
carnes vescendas feriis ll et lll Maioris Hebdomadae.

Romae ex aedibus S. thcii, diei 31 Martii 1906.

Eme. ac Rme. Domine mi Observantz'ssz'me,

Litteris datis die I5 Ianuarii anni currentis, Rmus. ;'stius
ecclesiae Cathedralis Canonicus Poenitentiarius, ut con/Sulta
tionibus sibi factis ex diversis Hispaniae provinciis faceret satis,
sequentes quaesitus Emo. Domino-Cardinali Poenite'ïtiario
Maiori proponebat: "'

I. Utrum in Hispania presbyteri saeculares sex enarii,
vi Bullae Cruciatae et indulti pro carnibus vescendis, pr cisione
facta ab eorum maiori vel minori robore vel infirm'ate, uti
carnibus possint feria secunda et tertia Maioris Heb omadae,
sicuti fideles laici ? '

II. Et quatenus negative : utrum illos oporteat generalidispen
satione ad huiusmodi usum communire? '

Re ad Supre'mam hanc Congregationem S. Ochii delata et in
generali conventu habito feria IV die 28 curr. mensis mature
discussa : **

Ad I. Emi. ac Rmi. Domini Cardinales una mecum In
Generales respondendum decreverunt: Negative.

Ad II.vero SSmus. D. N. in solita audientia R. P.

inhaerens, benigne declarare dignatus est presbyteros aeculares
sexagenarios in Hispania, vi Bullae Cruciatae et ' dulti pro
carnibus vescendis, praecisione facta ab eorum maior' el minori
robore vel infirmitate, uti carnibus posse feriis II et I Maioris
Hebdomadae, sicut fideles laici.

Quod dum ad Eminentiae Tuae notitiam, ut mei
deferre propero, impensos altissimae aestimationis
testatos volo tibi, cui manus humillime deosculor.

Eminentiae Tuae.

uneris est.
eae sensus

Hmus. et Addmus. v us famulus
S. Card. VANN ELLI.

Emo. ac Rmo. Domino
D. Card. Sano/za y Hervas, Arch. Toletano.

DECRETUM
De ieiunii et abstinentiae lege in Italia refor anda.

FERIA IV, DIE 5 SEPTEMBRIS 1906.

Frequentes pluribus abhinc annis preces Italia Praesules ad
Sedem Apostolicam dirigere consueverunt, quibu ecclesiasticae
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legis ieiunii et abstinentiae mitigationem temporum conditioni
congruam pro dioecesi quisque sua petierunt. In quo tempera
mento efflagitandoillud etiam intenderunt ut, uniformi vicinarum
saltem regionum disciplina constituta, non levibus incommodis
quae ex va'ria legis observantia sponte sua consequuntur, reme
dium afferretur.

Re penes Supremam hanc S. Ofïicii Congregationem discussa,
Emi. ac Rmi. DD. Cardinales in rebus fidei et morum Inquisi
tores Generales, omnibus mature perpensis, in plenario conventu
habito feria IV, die 5 currentis mensis Septembris, haec statuenda
decreverunt :

10. In omnibus et singulis Italiæ regionibus, dioecesibus quoque
Melitensi et Gaudisiensi comprehensis, quae dispositionibus hac
in re pro Italia latis uti solent, ieiunium, seu lex unicae per diem
refectionis, servandum erit :

Toto tempore Quadragesimae, Dominicis tantum diebus ex
ceptis ;

Feriis sextis et sabbatis Adventus;
Feriis quartis, sextis et sabbatis Quatuor anni Temporum ;
Vigiliis : Pentecostes, SS. Apostolorum Petri et Pauli,

B. M. V. in coelum Assumptae, Omnium Sanctorum et Nativi
tatis D. N. I. C.

Quibus vero diebus ieiunium praecipitur, vetatur insimul
semper et absolute, in Quadragesima ne diebus quidem Do
minicis exceptis, carnium pisciumque in eadem comestione per
mixtio.

20. Praeter ieiunium, in cunctis (ut supra) Italiae regionibus,
servanda etiam erit lex abstinentiae a carnibu ab iisque omni
bus quae ex carne trahunt originem, lacte scilic t, butyro, caseo,
ovis et ex quocumque animali adipe condimentis:

Feria sexta Quatuor Temporum in Quadragesima;
Feria sexta in Parasceve;
Vigiliis Assumptionis B. M. V. et Nativitatis Domini Nostri

Iesu Christi.
30. Prima vero die quadragesimalis ieiunii ;
Feriis sextis et sabbatis Quadragesimae ;
Feriis sextis et sabbatis Adventus;
Feriis quartis, sextis et sabbatis Quatuor Temporum;
Vigiliis: S. Ioseph Sponsi B. M. V.; Annunciationis eiusdem